

OLIMP KofAktin sm.cytrynowy * 8saszet.D

Cena: 22,04 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	8 sasz.
Postać	prosz.
Producent	OLIMP LABORATORIES
Substancja czynna	-

Opis produktu

KofAktin 8 saszetek typu stick

Energia i koncentracja

Suplement diety w postaci proszku o smaku cytrynowym, przeznaczony do bezpośredniego spożycia, zawierający kofeinę VitaShure® i witaminę B6.

VitaShure® to mikrokapsułkowana forma kofeiny o zmodyfikowanym uwalnianiu (najpierw następuje szybkie, a następnie powolne uwalnianie dla podtrzymania uzyskanego efektu).

*Kofeina wspiera sprawność umysłową - pomaga zwiększyć czujność i poprawia koncentrację.

Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia organizmu, sprzyjając jego witalności.

Kofaktin Suplement diety, zawiera cukier i substancje słodzące.

Składniki:

cukier, kofeina, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromaty, chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza.

Przeznaczenie:

jako suplement diety dla osób dorosłych, dążących do wsparcia sprawności umysłowej (czujności i koncentracji) oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Zalecana dzienna porcja: 1 saszetka 1-2 razy dziennie do bezpośredniego spożycia.
Można też stosować po uprzednim wymieszaniu w niewielkiej ilości wody.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: produkt zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 120 mg/ 1 saszetkę 240 mg/2 saszetki). Dodatkowo produktu nie należy stosować w okresie karmienia piersią, w przypadku chorób układu krążenia lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie spożywać jednocześnie innych produktów zawierających kofeinę (np.: inne suplementy diety, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Nie należy przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie stosować łącznie z alkoholem. Dopuszczalne zbrylenie produktu niewpływające na jego jakość.